

MSP Invest ApS

Solvangsvej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 15 10 67 94



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. november 2016

Som dirigent:



Mik Steinfeldt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MSP Invest ApS
Adresse, postnr., by	Solvangsvej 21, 8400 Ebeltoft
CVR-nr.	15 10 67 94
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Telefax	86 37 33 78
Bestyrelse	Ina Steckhahn, formand Mik Steinfeldt Kim Steinfeldt Petersen
Direktion	Mik Steinfeldt, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 136 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til de store udsving på aktiemarkedet i regnskabsåret.

Der forventes et mindre overskud i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-29.194	-59.672
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-11.573
	Resultat af primær drift	-38.194	-71.245
	Finansielle indtægter	1.573.014	1.600.048
	Finansielle omkostninger	-1.708.150	-828.455
	Resultat før skat	-173.330	700.348
2	Skat af årets resultat	36.918	-72.451
	Årets resultat	-136.412	627.897
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	500.000
	Overført resultat	-237.612	127.897
		-136.412	627.897

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	488.500	497.500
		<u>488.500</u>	<u>497.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>488.500</u>	<u>497.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.848	0
	Udskudte skatteaktiver	37.844	0
	Tilgodehavende selskabsskat	35.954	7.725
	Andre tilgodehavender	5.354	5.747
		<u>290.000</u>	<u>13.472</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.663.519	2.889.033
		<u>3.663.519</u>	<u>2.889.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.323.732</u>	<u>5.074.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.277.251</u>	<u>7.977.075</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.765.751</u>	<u>8.474.575</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.850.000	1.850.000
	Overført resultat	5.793.569	6.031.181
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.744.769</u>	<u>8.381.181</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	2.021
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.021</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	70.430
	Anden gæld	20.982	20.943
		<u>20.982</u>	<u>91.373</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.982</u>	<u>91.373</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.765.751</u>	<u>8.474.575</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	1.850.000	6.031.181	500.000	8.381.181
Årets resultat	0	-237.612	101.200	-136.412
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2016	1.850.000	5.793.569	101.200	7.744.769

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MSP Invest ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspri- sen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkost- ninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned- skrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balance- dagen svarende til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general- forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, må- les til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig ind- tjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Noter

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	70.430
Årets regulering af udskudt skat	-39.865	2.021
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.947	0
	<u>-36.918</u>	<u>72.451</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2015		500.000
Kostpris 30. juni 2016		500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		2.500
Årets afskrivninger		9.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		11.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>488.500</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser eller på anden måde stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.		